资产字〔2021〕2号
关于印发“禁止涉嫌违规企业投标”的通知

安徽寰亚国际招标有限公司、安徽中澳科技职业学院总务处：

为更好贯彻巡视整改意见，现将“禁止涉嫌违规企业投标”的通知印发给你们，请组织认真学习，遵照执行。

资产管理办公室
2021年10月25日

禁止涉嫌违规企业投标

经巡视回头看和资产办资料档案核查发现以下企业对我院小型维修定点单位项目招标存在围标现象，具体涉嫌违规企业如下：
1.安徽创伟林建设集团有限公司
2.合肥永达装饰工程有限公司

以上涉及企业禁止再投标学院小型维修项目定点单位招标，请安徽寰亚国际招标有限公司、安徽中澳科技职业学院总务处执行。

本要求2021年10月25日起实施。

安徽中澳科技职业学院资产管理办公室    2021年10月25日印发
2